

Zákazník : VZOREK COMFORT
Datum nabídky : 4. červenec 2019
Název nabídky :
Vypracoval :
Místo dodání :
Termín dodání :

AEG
perfekt in form und funktion

HANÁK | Trend

Popis	Značka	Označení	Ks	bez DPH	s DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM s DPH
-------	--------	----------	----	---------	-------	--------------------------------

Nábytek a příslušenství se sazbou 15% DPH

105 115 Kč

Kuchyňská sestava	HANÁK	Comfort S51L LAK lesk /masiv dýha DDRSold	1	174 590 Kč	200 779 Kč	50	100 390 Kč
Zásuvky_pojezdy	BLUM	BLUM Legrabox bílá		-00 Kč			-00 Kč
Panty dvířek	BLUM	CLIP top BLUMOTION		-00 Kč			-00 Kč
Horní výklopy	BLUM	Aventos HF		-00 Kč			-00 Kč
Výsuv rohový	Kessebohmer	KARS 7DL - LeMans		8 218 Kč	9 451 Kč	50	4 726 Kč

Atypické pracovní desky a obkladové panely se sazbou 15% DPH

54 688 Kč

Pracovní deska	Corian	Pracovní deska Corian White Jasmin vč. dřezu, barového pultu, montáže	1	72 987 Kč	83 935 Kč	50	41 968 Kč
Dekorační panely dýha	HANÁK	Masivní dýha dub selský přírodní OLD	1	22 122 Kč	25 440 Kč	50	12 720 Kč
							-00 Kč

Spotřebiče vestavné se sazbou 15% DPH

99 852 Kč

Trouba	AEG	BPK742320M	1	19 427 Kč	22 341 Kč	40	13 405 Kč
Varný panel	AEG	HKH81700FB	1	51 141 Kč	58 812 Kč	50	29 406 Kč
Myčka	AEG	FSK93800P Mastery ComfortLift®	1	30 680 Kč	35 282 Kč	50	17 641 Kč
Lednice kombinovaná	AEG	SCE81826TS	1	22 497 Kč	25 871 Kč	50	12 936 Kč
Odsavač							-00 Kč
Uhlíkový filtr							-00 Kč
Kávovar	AEG	KKK884500M	1	46 025 Kč	52 929 Kč	50	26 465 Kč

Sanitární prvky se sazbou 15% DPH

12 521 Kč

Dřez	Corian		1	-00 Kč			-00 Kč
Baterie	FRANKE	FN 050 s LED osvětlením	1	16 591 Kč	19 080 Kč	50	9 540 Kč
Sífon pro úsporu místa	FRANKE	112.0066.085	1	170 Kč	195 Kč		195 Kč
Hadičky		prodlužovací hadičky k baterii 1 kus	2	80 Kč	92 Kč		184 Kč
Odpadkový koš_sorter	FRANKE	Sorter 350-60 Varia 121.0033.244	1	4 524 Kč	5 203 Kč	50	2 602 Kč
				-00 Kč			-00 Kč

Doplňky a příslušenství se sazbou 15% DPH

3 960 Kč

Odtahové potrubí	FABER	???	1	-00 Kč			-00 Kč
Osvětlení	LED	Osvětlení dekorální LED, profil,2x Trafo, IR ovladač	1	6 887 Kč	7 920 Kč	50	3 960 Kč

Příslušenství a jiné dodávky se sazbou 15% DPH

600 Kč

Montážní materiál	sklad	Standardní montážní a spojovací materiál	1	522 Kč	600 Kč		600 Kč
-------------------	-------	--	---	--------	--------	--	--------

Služby se sazbou 15% DPH

2 095 Kč

Stěhování	Poplatek za stěhování na místo montáže, likvidace odpadů		1	3 643 Kč	4 190 Kč	50	2 095 Kč
-----------	--	--	---	----------	----------	-----------	----------

Služby se sazbou 21% DPH

-00 Kč

Zaměření	Zaměření prostoru montáže - Praha	1	826 Kč	1 000 Kč	-00 Kč
Instalační plány	Poplatek za zpracování návrhu instalací (vývody elektro, voda, odpad, odtah vzduchotechniky)	1	1 975 Kč	2 390 Kč	-00 Kč

Cena CELKEM bez DPH

482 906 Kč

Cena CELKEM s DPH

555 510 Kč

POSKYTNUTÁ SLEVA

276 680 Kč

Nabídka celkem s DPH

278 830 Kč



Všeobecně:
Platnost nabídky:
Dodací termín:

Záruka:

Nabídka je pro Vámi požadované množství a je platná pouze v tomto sestavení.
Platnost cenové nabídky je do
Dodací lhůta nábytku je standardně 6 - 10 týdnů, není-li ujednáno jinak. V případě atypických pracovních desek se navyšuje termín o cca 14 pracovních dní. Při použití skleněných zástěn o cca 14 pracovních dní.
Záruka na produkty je zákonná 24 měsíců nebo dle akčních podmínek výrobců nebo individuální nabídky.
Standardně - kuchyně a nábytek HANÁK 5 let, spotřebiče 2 roky, montáž 6 měsíců.